
Nabór na operatora Programu Certyfikacji Szkółek Piłkarskich

2025-05-13

Minister Sportu i Turystyki ogłosił nabór wniosków na realizację w 2025 r. Programu Certyfikacji

Szkółek Piłkarskich.

Ogłoszenie dotyczy wyłonienia „ogólnopolskiego operatora programu”.

Program „Certyfikacji Szkółek Piłkarskich” jest skierowany do podmiotów prowadzących

szkolenie piłkarskie dzieci i młodzieży do 13 roku życia. Jego fundamentalnym założeniem jest

podniesienie i ujednolicenie poziomu szkoleniowego szkółek piłkarskich poprzez wyznaczenie

standardów pracy z młodymi zawodnikami, wsparcie merytoryczno-finansowe osób

prowadzących zajęcia sportowe oraz skuteczny monitoring realizacyjny. Program jest

odpowiedzią na zapotrzebowanie społeczne w zakresie szeroko rozumianych zmian

jakościowych procesu szkolenia młodych piłkarzy.

W ramach naboru wsparcie można otrzymać na stworzenie ogólnopolskiej sieci szkółek

piłkarskich funkcjonujących według jednolitych standardów szkoleniowo infrastrukturalnych na

czterech poziomach jakościowych.

Program może być realizowany wyłącznie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r.

Program jest adresowany do ogólnopolskich organizacji pozarządowych, które w ramach swojej

podstawowej działalności statutowej realizują zadania w zakresie upowszechniania kultury

fizycznej wśród dzieci i młodzieży w piłce nożnej.

Wnioskodawca może złożyć tylko jeden wniosek na realizację zadania.

Na realizację Programu w 2025 r. przeznaczono kwotę 45 000 0000 zł. Wnioskodawca musi

zabezpieczyć w ramach realizacji zadania udział środków własnych w wysokości nie mniejszej

niż 10% całości kosztów bezpośrednich zadania.

Wnioski można składać do 23 maja 2025 r. do godz. 16:15.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/sport/ogloszenie-naboru-wnioskow-na-realizacje-w-2025-r-programu-cer

tyfikacji-szkolek-pilkarskich-nabor-dotyczy-wylonienia-ogolnopolskiego-operatora-programu
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